Администрация муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От 25 июня 2021года                    № 98

«Об утверждении Порядка составления, утверждения
 и ведения бюджетной сметы Администрацией
муниципального образования Севастьяновское

сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

      В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. N 112н Администрация постановляет:
     1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрацией муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

   2. Постановление от 31.08.2011г. № 88 «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений  МО Севастьяновское сельское поселение

 МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области» признать утратившим силу.
     3. Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава администрации МО Севастьяновское

 поселение:                                                                                  Герасимчук О.Н.